
Minu idee lähtekoht on Kaarli puiestee asukoht. See 
on väga keskne ala Vanalinna ääres, kus ei toimu het-
kel midagi ja inimesi satub sinna vähe. Samas on seal 
kõrval palju erinevaid avalikke hooneid ja ka Vabadu-
se väljak, kus pidevalt toimub sündmusi. Lisaks liigub 
siin piirkonnas palju inimesi, kes võiksid ala kasutada, 
aga ei satu sinna, kuna Kaarli puiestee vaheline ala on 
liiklusest ära lõigatud ja seal ei ole mingit tegevust. 

Ala lähedal ei ole ka just väga palju erinevaid alterna-
tiivseid söögivõimalusi kallitele vanalinna ja kesklinna
restoranidele. Sellest tekkis ka minu idee luua hubane 
toidutänava ala, mis tooks inimesed Kaarli puiestee 
alale ja aktiveeriks kogu piirkonda. Minu lahenduse 
eesmärk on pakkuda palju erinevaid maitseelamusi 
(sarnane idee nagu Telliskivis), teha hetkel funktsioo-
nita puiestee inimestele atraktiivsemaks ja anda alale 
uus ja mõnus atmosfäär.

Selleks, et inimesed saaksid ala kasutada turvaliselt, 
plaanin vähendada Kaarli puiestee autoliiklust ehk 
kaotada ära üks autorada mõlemas suunas ja lisada 
30km kiiruspiirang, mis vähendaks müra ja muudaks 
olukorra jalakäijale turvalisemaks. Et võimaldada ini-
mestel alale liikuda, plaanin luua uued ülekäigud Vaba-
duse väljaku ja Roosikrantsi tänava vahele. Tänu uuele 
ülekäigule, ei peaks inimesed enam minema tunnelis-
se ja ala muutub ligipääsetavamaks. Kuna minu lahen-
duses on plaan kaotada ära üks sõidurida, siis saab 
selle asemel istutada Kaarli puiestee äärde veel lisaks 
puid, et oleks rohkem rohelust ja moodustuks topelt 
puude allee.

Arvestades ka ratturitega plaanin teha laiad rattateed, 
mis on ohutud ning asuvad mõlemal teepoolel. See 
tagab ratturite ja teiste liiklejate turvalise ning muga-
va liikumise. Jalakäijate tunneli sissepääs suletakse ja 
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sinna asemele tuleb kaetud katusega lava, kus saab 
korraldada väiksemaid üritusi, saavad esineda täna-
vamuusikud jne.

Oma lahenduses säilitan kõik olemasolevad puud ja 
olemasoleva valgustuse asendan puude vahel oleva 
valgusketiga, mis loob hubase tunde ning valgustab 
ala pimedal ajal.

Minu keskne idee on luua puude vahele vanadest me-
rekonteineritest poed ja kohvikud. Alal võiks paikneda 
erinevad söögikohad, kus võib leida erinevaid kohvi-
kuid (nt jäätise, saiakeste jne) ja söögikohti, kus pa-
kutakse erinevaid maitseid (pizzad, käsitöö burgerid, 
kebabid, aasia toidud jne). Lisaks merekonteineritele 
pööran suurt tähelepanu jätkusuutlikkusele, kasuta-
des taaskasutatud elementidest mööblit või erinevaid 
taaskasutatud materjale, millest mööbel luuakse.
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